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Escola Municipal de Educação Infantil

R.dos Escoteiros, 223 - São Jorge- 95555-000 Capão da Canoa
Carrossel

ATUALIZADA EM 30/05/2025

Nº DATA PROT. NOME
1
2
3
4
5

Nº DATA PROT. NOME

Nº DATA PROT. NOME
1
2

Nº DATA PROT. NOME

Nº DATA PROT. NOME

Nº DATA PROT. NOME

BERÇÁRIO I

BERÇÁRIO II

MATERNAL I

MATERNAL II

PRÉ I

PRÉ II

06/01/2025 478 A M P*

18/02/2025 12368 MRP*

14.007 I A V *

A C

D G

MECDL

S R R D O

2 A V D 

27/02/2025

07/05/2025

05/05/2025

16/05/2025

22.838

24/03/2025 17.006

22.31

24.258

1 30/04/2025 22.108 EPD

08/04/2025 19.172 D G M D 1
19/02/2025 12.654

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não
 informaram que era  transferência, sendo assim esta lista foi atualizada com 
 informações tambem do sistema e nela está somente quem está no
 municipio e sem vaga na rede.
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

*falta documentação : No caso de falta de documentação o protocolo não aparece em lista até a regularização da documentação


